
1 2 7 14 20
Tariffa Tariffa PROMO PASQUA-25 APRILE-1' MAGGIO

Adulto/Adult/Adulte/Erwachsene € 10 € 10 € 20 € 60 € 111 159

Bambino/Child/Enfant/Kind € 7 € 7 € 14 € 42 € 78 111 4 notti 5 notti
€ 116,00 € 145,00

                     + € 15 € 15 € 30 € 90 € 167 € 220 € 90,00 € 120,00
PROMO 2025

3/4       € 50 € 0 € 100 € 270 € 424 € 606 € 570 € 200,00 € 250,00
€ 150,00 € 190,00

5/6       € 50 € 0 € 100 € 300 € 471 € 673 € 630
€ 200,00 € 250,00

€ 170,00 € 210,00

1 2 7 13 14 16
Tariffa

Adulto/Adult/Adulte/Erwachsene € 10 € 10 € 20 € 60 € 111 € 127

Bambino/Child/Enfant/Kind € 7 € 7 € 14 € 42 € 78 € 89

                     + € 15 € 15 € 30 € 90 € 167 € 191

Piazzola STD € 10 € 10 € 20 € 60 € 111 € 127

Piazzola Mini € 5 € 5 € 10 € 30 € 56 € 64
PROMO 2025 PROMO 2025

3/4       € 50 € 0 € 100 € 270 € 420 € 420 € 480 € 450
SETTEMBRE GIUGNO

5/6       € 50 € 0 € 100 € 300 € 470 € 470 € 537 € 500
€ 80 € 70 € 60

1 2 7 14 21 30
Tariffa

Adulto/Adult/Adulte/Erwachsene € 10 € 10 € 20 € 60 € 111 € 159 € 200

Bambino/Child/Enfant/Kind € 7 € 7 € 14 € 42 € 78 € 111 € 140

                     + € 17 € 17 € 34 € 90 € 167 € 239 € 300

Piazzola STD € 12 € 12 € 24 € 60 € 111 € 159 € 200

Piazzola Mini € 8 € 8 € 16 € 45 € 75 € 100 € 120
PROMO 2025

3/4       € 75 € 360 € 580 € 780 € 1.114 € 900

5/6       € 75 € 400 € 620 € 820 € 1.171 € 1.000

1 2 7 14 21 30
Tariffa

Adulto/Adult/Adulte/Erwachsene € 13 € 13 € 26 € 60 € 111 € 159 € 200

Bambino/Child/Enfant/Kind € 10 € 10 € 20 € 42 € 78 € 111 € 140

                     + € 20 € 20 € 40 € 90 € 167 € 239 € 300

Piazzola STD € 15 € 15 € 30 € 60 € 111 € 159 € 200

Piazzola Mini € 10 € 10 € 20 € 50 € 80 € 100 € 130
PROMO 2025

3/4       € 100 € 540 € 900 € 1.200 € 1.714 € 1.350

5/6       € 100 € 600 € 1.000 € 1.300 € 1.857 € 1.500

Tariffa Attenzione:
a persona <- SOLO DA GIU A SET

a notte

Cambio lenzuola a persona € 10 <- a persona € 10

Cambio asciugamani € 10 <- a persona € 7

Pulizie extra € 30 € 5

Gettoni Lavatrice € 4 € 20 <- Max 2 Pellegrini

Gettoni Asciugatrice € 5 € 5

Attention: Attention:

Achtung:

Tariffa PROMO

Tariffa PROMO

Tariffa PROMO

Bungalow 3/4 posti

Ihre Freunde sind willkommen.

Für jede Unterkunft ist ein Auto / Motorrad enthalten.

Im Bungalow gibt es NICHT irgendwelche persönlichen Charakter-Ausrüstung, Bettwäsche, Decken, Kissen, Handtücher.

Für weitere Informationen bitten Sie das Personal oder verweisen Sie auf die geltende interne Verordnung.

€ 2.500,00
€ 2.200,00

Tenda Attrezzata
Nel Bungalow NON  è prevista alcuna dotazione di carattere personale, lenzuola, coperte, cuscini, asciugamani.

€ 2.250,00 € 2.700,00 € 3.120,00
€ 2.000,00 € 2.300,00 € 2.700,00€ 2.300,00

I prezzi sono da interdersi I.V.A compresa.

Per ogni sistemazione è compresa un'auto/moto.

€ 3.000,00

Guter Aufenthalt!!

Der Preis beinhaltet NICHT: die Reinigungsgebühr am Ende des Aufenthalts von € 50 und alles, was in der Spalte "ANFORDERN" aufgeführt ist

Die Preise sind unterbrochen zu werden, I.V.A. inklusive.

Per ogni altra informazione chiedete allo Staff, o fate riferimento  al Regolamento Interno in vigore.

Buona permanenza!!

Les prix doivent être interrompus I.V.A. inclus.

Pour chaque logement est inclus une voiture / moto.

Vos amis de compagnie sont les bienvenus.

Prices are to be interrupted I.V.A. included.

For each accommodation is included a car/motorcycle.

The price does NOT include: the cleaning fee at the end of stay of € 50 and all that is listed in the column "REQUEST"

In the Bungalow there is NOT provided any personal character equipment, sheets, blankets, pillows, towels.

Le prix ne comprend pas: les frais de nettoyage à la fin du séjour de 50 € et tout ce qui est indiqué dans la colonne "DEMANDE"

Bon séjour!!

Pour toute autre information, demandez au personnel, ou consultez le règlement intérieur en vigueur.

Dans le bungalow il n'y a PAS fourni de matériel personnel de caractère, des draps, des couvertures, des oreillers, des serviettes.

For any other information ask the Staff, or refer to the Internal Regulation in force.

Your pet friends are welcome.

Good stay!!

Sacco letto

€ 2.600,00 € 2.600,00 € 3.000,00

SUPER PROMO PONTI 2025

€ 90,00

€ 80,00 € 120,00 € 260,00Bungalow 3/4 posti
€ 100,00 € 150,00

€ 203,00

€ 350,00

Pasqua -
25 Aprile

7 notti

1' Maggio 2 ponti 3 ponti

€ 80,00
€ 58,00

Bambini

Tenda Piazzola Mini

Notti/Nights 
Nuits

Bungalow, Camper e Roulotte a 
Richiesta

Tariffa
PELLEGRINI                   

VIA FRANCIGENA        
con credenziali

Adulti

Il prezzo NON comprende: la spesa per la pulizia di fine soggiorno di € 50 e tutto ciò che è elencato nella colonna "A RICHIESTA"

€ 1.852,00
€ 1.000,00 € 1.300,00 € 1.500,00

€ 1.483,00
€ 1.200,00

€ 1.529,00€ 1.160,00

€ 2.670,00

Camper o Roulotte +   
2 Adulti + 2 Bambini

I Vostri amici "pet", sono i benvenuti.

€ 2.970,00
Bungalow 5/6 posti

€ 3.470,00

Luglio + Agosto G + L + A + SLug+Ago+Set

Notti/Nights 
Nuits

Notti/Nights 
Nuits

Notti/Nights 
Nuits SUPER PROMO ESTATE 2025

Giu+Lug+Ago

Bungalow 5/6 posti
€ 100,00 € 150,00

€ 87,00
2 notti 3 notti

€ 350,00
€ 135,00 € 290,00

€ 160,00€ 50,00
Camper o Roulotte +   
2 Adulti + 2 Bambini


